
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3888/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº  037383/2012,  da  Pró-Reitoria  de 
Desenvolvimento e Gestão de Pessoal,

RESOLVE:

Substituir na Portaria nº 3700/2012, de Comissão Multidisciplinar, a servidora MARIA 

DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA, pela Assistente em Administração ROSANA NAZARÉ 

LEÃO SOUZA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3888/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor


